de los negocios sociales, así: (1) El presidente, o dos de los demás representantes

legales de la sociedad que obren conjuntamente, pueden celebrar tales actos sin

requerir la autorización previa de la Junta Directiva, cuando la cuantía de los mismos

no supere veinticinco mil (25.000) salarios mínimos legales mensuales vigentes; y, en

cambio, requieren esa autorización para celebrar tales actos, cuando su cuantía sea

superior a la indicada. (2) Un representante legal de la sociedad diferente del

presidente puede celebrar tales actos sin requerir la autorización previa de la Junta

[...]

nueve punto cinco por ciento (9,5%), adicionales a los costos de importación. 

5.6 Utilidad neta unitaria en unidades monetarias y porcentuales.  

R/pta. Industria Nacional Papelera SAS INAPEL en promedio tiene una utilidad en 
pesos de 269.95 doscientos sesenta y nueve pesos con noventa y cinco centavos ML 
y en términos porcentuales cuatro punto ochenta y nueve por ciento (4,89%). 

5.7 Relacionar los cinco (5) principales clientes (nombre, dirección, ciudad, teléfono, 
correo electrónico, volumen y el valor del producto investigado adquirido por cada